
 

 

 

 

 

COMISSÃO PARA ELABORAÇÃO DAS QUESTÕES PARA O PROCESSO SELETIVO 

 

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Engenharia de Biomateriais, no uso de suas 

atribuições, 

  

Resolve: 

 

Designar os membros da Comissão para elaboração das questões de múltipla escolha para o 

processo seletivo do programa de Pós-graduação em Engenharia de Biomateriais, referente ao Edital 

PRPG/UFLA nº 083/2018: 

Prof. Rafael Farinassi Mendes 

Prof (a). Lívia Elisabeth Vasconcellos de Siqueira Brandão 

Prof. José Benedito Guimarães Júnior 

Prof. Diego Alvarenga Botrel 

 

 

Lavras, 21 de janeiro de 2019. 

 

 

 

 

 

Prof. Rafael Farinassi Mendes 

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Engenharia de Biomateriais 

Universidade Federal de Lavras 

Programa de Pós-Graduação Em Engenharia de Biomateriais 

Caixa Postal 3037  -  37200-000  -   Lavras - MG 

Fone: 35-3829 1701 -   Fax: 35-3829.1411email: 

biomateriais@prpg.ufla.br 


